
Anders Hanser & Dalarna 

Följ med på en oförglömlig och helt unik resa till Dalarna tillsammans med Anders 

Hanser. Vi bor på Klockargården i Tällberg och gör dagliga utflykter kombinerat 

med visningar av Anders’ egna filmer. Exklusiv färdledare under resan är den auk-

toriserade guiden och mångsidiga operasångerskan Linnéa Sallay. Linnéa spelar 

även fiol med en specialitet inom folkmusik & visa som vi får njuta av under resan. 

Resan p¬ 90 sekunder 
5 dagar 
Resedatum: 8-12/5  

Buss från Stockholm 
Resan leds av Linnéa Sallay som bjuder 
på daglig underhållning. 
Anders Hanser medverkar som ciceron 
under hela resan. 
Unikt specialprogram inklusive filmvis-
ningar 
Alla kostnader för inträden och guidade 
visningar ingår. 
Boende på Klockargården i Tällberg 4 
nätter. 
Alla måltider ingår.  
 
Resm¬l: Fagersta, Grangärde, Täll-
berg, Leksand, Övre Gärdsjö, Våmhus, 
Orsa, Dalhalla, Nusnäs, Mora, Sundborn   

Pris: 9.975:-, del i dubbelrum  
Enkelrumstillägg: 1.500:- 
 
Läs mer och boka på: 
www.historiskaresor.se/hanserdalarna  
Du kan även ringa 08-545 95 200  

Program i sammandrag 

Dag 1, m¬n 8 maj / m¬n 15 maj 
Buss från Cityterminalen i centrala Stockholm kl 09.30. Lunch på Fa-
gersta Brukshotell. Vi besöker Dan Anderssons stuga Luossastugan i 
Skattlösberg (Grangärde) innan vi fortsätter till Klockargården i Tällberg 
där vi ska bo under hela vår vistelse. Efter incheckning och middag vi-
sas bildspelet ”Dan Andersson”.  

Dag 2, tis 9 maj / tis 16 maj 
Frukost. Visning av ”Hugo Alfvén - Tonmålaren” innan vi beger oss med 
buss till Leksand och Alvféngården. Lunch på Korstäppans herrgård 
innan vi åker vidare till Karlfeldtsgården i Sjugare by. Under eftermid-
dagen besöker vi Ollas Olles gård och Dalskåpsmuseet i Övre Gärdsjö. 
Middag på Klockargården. På kvällen visning av ”Kalle Moraeus – Bor-
tom de blånande bergen” och ”Dalhalla - historien om ett kalkbrott”.  

Dag 3, ons 10 maj /ons 17 maj 
Frukost. Visning av ”Hanser Lina – Vallkullan som blev operasångerska” 
innan vi reser med vår buss till Orsa och Våmhus Hembygdsgård. 
Lunch på Smidgården i Fryksås Vi besöker därefter Orsa Slipstensmu-
seum innan vi återvänder via Dalhalla till Tällberg. Efter middagen på 
hotellet visas ”Anders bror min – Zorns syster berättar” 
 
Dag 4, tor 11 maj / tor 18 maj 
Frukost. Visning av ”Staffans fålar – Historien om Dalahästen” innan vi 
beger oss till dalahästtillverkningen i Nusnäs och Nils Olsson Dalahäs-
tar. Lunch på Strand Kök och Bar i Mora. Eftermiddagen spenderar vi 
på Zornmuseet och Zorngården. Där ser vi även ”Anders Zorn – med 
egna ord”. Efter middagen på hotellet visas två filmer; ”Karin Larsson – 
Vårt älskade Sundborn” och ”Jag – Carl Larsson” 
 
Dag 5, fre 12 maj / fre 19 maj 
Frukost och utcheckning. På vägen hemåt stannar vi på Carl Larsson-
gården i Sundborn där vi även äter lunch. Innan hemfärd bjuder Linnéa 
på en liten avskedskonsert. Hemkomst sen eftermiddag/kväll. 
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